



Little Caesar Enterprises, Inc.

Quality Assurance/Purchasing International Department

♦ 2211 Woodward Avenue ♦ Detroit, Michigan 48201 Phone: (313) 471-6430

♦ Fax: (313) 471-6482 ♦ E-mail: Lina.Perez@LCEcorp.com

September 06, 2012

To Whom It May Concern

Our standard specifications for LC Original Round Pizza Crust contain the ingredients listed below. However, since most of our stores are independently owned and operated franchises, we cannot guarantee these ingredients.

ALLERGEN STATEMENT FOR LC ORIGINAL ROUND PIZZA CRUST SCHOOL PRODUCTS MENU ALBERTA CANADA

Ingredient	Component & Derivatives/composant et dérivés	In product/ Dans le produit	*In products manufactured on same line / *Dans des produits sur la même ligne	In the same manufacturing plant / Dans l'usine
Flour	Gluten (Wheat, Rye, Barley, Oats, Kamut, Spelt, Triticale)	Yes	Yes	Yes
	Soy	--	--	Yes
	Eggs	--	--	Yes
	Dairy	--	--	Yes
	Sesame	--	--	Yes
	Sulphites	--	--	Yes
	Tartrazine	--	--	Yes
	Mustard	--	--	Yes
Yeast	--	--	--	--
Oil	Soybean	Yes	Yes	Yes

Lina Gallego
Quality Food Technologist International
Quality Assurance/Purchasing International